Муниципальное образование
«Сосновское сельское поселение»

Каргасокского района

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2012г.                                                                                        №7
О перечислении
членских взносов
Во исполнении Решения V1 Съезда Совета муниципальных образований Томской области №59 от 29.03.2011г ., Решение Совета Президиума Совета муниципальных образований Томской области №57 от 20.12.2011г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перечислить членские взносы  за 2012 год в размере 2091 руб. (Две тысячи девяносто один рубль 00 коп.) Ассоциации «Совет муниципальных образований Томской  области.
2. Контроль за данным Постановлением оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского сельского поселения:                                  Б.Л.Гришаев.